EJERCICIO

2024
2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024
2024
2024

FECHA

01/04/2024
02/04/2024
03/04/2024

03/04/2024
03/04/2024

09/04/2024

10/04/2024

15/04/2024
25/04/2024
30/04/2024

$
$
$

MONTO

28,500.00
24,900.00

27,698.28

19,872.00

19,307.17

1,000.00

6,038.00

58,846.00
11,120.00
589,179.85

PARTIDA

51360-2
51360-2

51360-2

51360-2

51360-2

51360-2

51360-2

51360-2
51360-2
51360-2

ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DENOMINADO "ZOOLOGICO GUA
GASTOS DE COMUNICACION SOCIAL

RESPONSABLE DE LA
AUTORIZACION

DIRECTOR COMERCIAL
DIRECTOR COMERCIAL

DIRECTOR COMERCIAL
DIRECTOR COMERCIAL
DIRECTOR COMERCIAL

DIRECTOR COMERCIAL

DIRECTOR COMERCIAL

DIRECTOR COMERCIAL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

MES DE ABRIL 2024
PROVEEDOR

ANA LILIA CORONA DEL RIO
RADIO FLASH DE OCCIDENTE

ANA YUSEL FLORES ORTIZ
ACTIVA DEL CENTRO, S.A. DE C.V.
XEAD AM, S.A. DE C.V.

JAVIER NICOLAS INIGUEZ CERVANTES

MONITOREO E INVESTIGACION DE MEDIOS SA DE CV

PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA DE TELEVISION, SA DE CV
PROMOMEDIOS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.
TELEVISORA DE OCCIDENTE, S.A DE C.V.

LAJARA"

DESCRIPCION

PRODUCCION DE MATERIAL GRAFICO, DE AUDIO Y VIDEO PARA LA
PROMOCION DEL ZOOLOGICO GUADALAJARA.

SPOTS PUBLICITARIOS EN RADIO

PUBLICIDAD EN SOCIALMEDIA, SEO, ADWORD, FACEBOOK, ADS,
INSTAGRAM Y YOUTUBE

SPOTS EN RADIO METROPOLI, LA BUENA ONDA, FORMULA
MELODICA, SENAL 90

SPOT RADIO METROPOLI GUADALAJARA, JAL., DUR: 20 SEG,. 2
SPOTS POR DIA POR 23 DIAS

GRABACION-PRODUCCION DE AUDIO VERSION: DIA DEL NINO

MONITOREO Y VERIFICACION DE SUS CAMPARNAS PUBLICITARIAS,
MEDIOS TELEVISION ABIERTA, CIUDAD: GUADALAJARA, JAL.
PERIODO MARZO 2024

TRANSMISION PUBLICITARIA EN CANALES DE BLOQUEO

XHBIO SPOTS 20" ZOOLOGICO GUADALAJARA

PARTICIPACION TELEVISA MARZO 2024

JUSTIFICACION

PRODUCCION DE PUBLICIDAD
PUBLICIDAD EN RADIO

PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES
PUBLICIDAD EN RADIO
PUBLICIDAD EN RADIO

PRODUCCION DE PUBLICIDAD

MONITOREO Y VERIFICACION DE
CAMPARNAS
PUBLICIDAD EN TELEVISION
PUBLICIDAD EN RADIO
PUBLICIDAD EN TELEVISION




