



ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DENOMINADO "ZOOLOGICO GUADALAJARA"
GASTOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL
MES DE ABRIL 2024

EJERCICIO	FECHA	MONTO	PARTIDA	RESPONSABLE DE LA AUTORIZACIÓN	PROVEEDOR	DESCRIPCIÓN	JUSTIFICACIÓN
2024	01/04/2024	\$ 28,500.00	51360-2	DIRECTOR COMERCIAL	ANA LILIA CORONA DEL RIO	PRODUCCIÓN DE MATERIAL GRÁFICO, DE AUDIO Y VIDEO PARA LA PROMOCIÓN DEL ZOOLOGICO GUADALAJARA.	PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD
2024	02/04/2024	\$ 24,900.00	51360-2	DIRECTOR COMERCIAL	RADIO FLASH DE OCCIDENTE	SPOTS PUBLICITARIOS EN RADIO	PUBLICIDAD EN RADIO
2024	03/04/2024	\$ 27,698.28	51360-2	DIRECTOR COMERCIAL	ANA YUSEL FLORES ORTIZ	PUBLICIDAD EN SOCIALMEDIA, SEO, ADWORD, FACEBOOK, ADS, INSTAGRAM Y YOUTUBE	PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES
2024	03/04/2024	\$ 19,872.00	51360-2	DIRECTOR COMERCIAL	ACTIVA DEL CENTRO, S.A. DE C.V.	SPOTS EN RADIO METROPOLÍ, LA BUENA ONDA, FORMULA MELODICA, SEÑAL 90	PUBLICIDAD EN RADIO
2024	03/04/2024	\$ 19,307.17	51360-2	DIRECTOR COMERCIAL	XEAD AM, S.A. DE C.V.	SPOT RADIO METROPOLÍ GUADALAJARA, JAL., DUR: 20 SEG., 2 SPOTS POR DÍA POR 23 DÍAS	PUBLICIDAD EN RADIO
2024	09/04/2024	\$ 1,000.00	51360-2	DIRECTOR COMERCIAL	JAVIER NICOLAS IÑIGUEZ CERVANTES	GRABACIÓN-PRODUCCIÓN DE AUDIO VERSIÓN: DIA DEL NIÑO	PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD
2024	10/04/2024	\$ 6,038.00	51360-2	DIRECTOR COMERCIAL	MONITOREO E INVESTIGACION DE MEDIOS SA DE CV	MONITOREO Y VERIFICACIÓN DE SUS CAMPAÑAS PUBLICITARIAS, MEDIOS TELEVISIÓN ABIERTA, CIUDAD: GUADALAJARA, JAL. PERÍODO MARZO 2024	MONITOREO Y VERIFICACIÓN DE CAMPAÑAS
2024	15/04/2024	\$ 58,846.00	51360-2	DIRECTOR COMERCIAL	PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA DE TELEVISIÓN, SA DE CV	TRANSMISIÓN PUBLICITARIA EN CANALES DE BLOQUEO	PUBLICIDAD EN TELEVISIÓN
2024	25/04/2024	\$ 11,120.00	51360-2	DIRECTOR ADMINISTRATIVO	PROMOMEDIOS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.	XHBIO SPOTS 20º ZOOLOGICO GUADALAJARA	PUBLICIDAD EN RADIO
2024	30/04/2024	\$ 589,179.85	51360-2	DIRECTOR ADMINISTRATIVO	TELEVISORA DE OCCIDENTE, S.A DE C.V.	PARTICIPACIÓN TELEVISA MARZO 2024	PUBLICIDAD EN TELEVISIÓN